במחקר זה, נסקרו כל פסקי הדין של בתי המשפט

לענייני משפחה שפורסמו בין השנים n=169( 2018-2008(, ראו שם, בעמ' 27.
ראו לדוגמה הצעת החוק של חה"כ יואב קיש ואחרים, לביטול חזקת הגיל הרך, וברוח המלצות 7
ועדת שניט להטמעת המושג "הסדר הורות" ללא סימון הורה מטפל עיקרי. הצעת חוק הכשרות
המשפטית והאפוטרופסות )תיקון — החלפת סעיף 25(, התשע"ו-2016, פ/3075/20; הצעת החוק
של חה"כ גדעון סער לצמצום חזקת הגיל הרך ולהחלתה עד גיל שנתיים בלבד "מה שעשוי לאפשר
כבר מגיל זה לקבוע משמורת משותפת להורים החיים בנפרד". דברי ההסבר להצעת חוק הכשרות

המשפטית והאפוטרופסות )תיקון — שינוי חזקת הגיל הרך(, התשפ"א-2020, פ/2106/23.
הסברים אחרים למפנה הדרמטי בדיני משמורת כוללים, בין היתר, עמדות ערכיות חדשות המצדדות 8
בשוויון פורמלי בין אימהות לאבות, וברצון להעביר מסר של שוויון לילדים וליצור תחושה בקרב
ההורים שהורותם לא נפגמה, ראו הקר והלפרין־קדרי, לעיל ה"ש 6, בעמ' 102 וההפניות שם; צבי
טריגר וסילביה פוגל־ביזואי "עליית הניכור ההורי ודעיכת חזקת הגיל הרך" )בהכנה( )להלן: טריגר
ופוגל־ביזואי בהכנה(; כמו גם השפעה של ארגוני הגברים הגרושים, שלא הייתה קיימת בעבר, על